
Zápis

ze 3. schůze výkonného výboru TJ Chropyně, z.s., konané dne 26. 6. 2024

Přítomni: Bc. P. Zavadil,   Ing. P. Jurtík, J. Mrázová, , P. Schmiedová
Omluveni: Ing. Z. Štollová   
Ing. S. Dřímal – tajemník TJ

Program:  
1. Kontrola úkolů z minulého zápisu 
2. Informace o momentální finanční situaci  TJ Chropyně z.s.
3. Plán práce na II. pololetí 2024
4. Různé

3.1 Kontrola úkolů z minulého zápisu

 8.4.2  Řešení  rekonstrukce  podlahy  hl.  sálu  tělocvičny  TJ  Chropyně  z.s.
Z  důvodu  dlouhodobé  zdravotní  indispozice  p.  M.  Vypušťáka,  BESTPROJEKT  s.r.o.
Kroměříž bude předseda TJ Chropyně z.s., Bc. P. Zavadil  kontaktovat  Ing. R. Macháčka
o vzniklé situaci  v dosud  nedokončené přípravě podkladů pro získání dotace. S výsledkem
jednání bude VV TJ Chropyně z.s. seznámena  na jednání v měsíci 09/2024.

Termín: trvá
                                 Zodpovídá: předseda TJ Chropyně z.s.

 9.5.1 Sportovní oddíl Vodní pólo – Jiří Jarolím, Přerov zaslal  TJ Chropyně, z.s žádost na
ubytování v prostoru tělocvičny TJ Chropyně, z.s. pro uskutečnění soustředění ve dnech
30.8. - 1.9.2024  za těchto podmínek 100,- Kč/os./den,  uvedená částka je vč. DPH.   
VV TJ žádosti vyhověl a ukládá tajemníkovi TJ Chropyně, z.s.  připravit jeho realizaci. 

 1.2.2  VH TJ Chropyně, z.s. ukládá VV TJ Chropyně, z.s.:

2. Zpracování připomínek z diskuzních příspěvků a vypracování návrhu pro rozdělení dotací
z rozpočtu města Chropyně pro podporu sportovní a tělovýchovné činnosti TJ Chropyně, z.s.
Předseda  TJ Chropyně,  z.s.  prověří  možnosti  na  rozdělení  dotací  pro  TJ Chropyně,  z.s.
a  se závěrem jednání nás bude informovat  v měsíci 09/24.

 1.5.6 Tajemník TJ Chropyně z.s., předložil kompletní cenovou nabídku na provedení opravy
elektroinstace v dosud nezrekonstruovaných prostorech suterénu TJ Chropyně z.s., / zásuvky
a světla v  prostoru oddílu kanoistiky, sklad - peklo, místnost na ochozu 1. patro/.  od  firmy
LOTEKA s.r.o., Skaštice 148, Kroměříž  na částku 43.521,- Kč vč. DPH.  
VV TJ  Chropyně z.s. schválil předloženou cenovou nabídku v plném rozsahu.   

 2.3.1  VV TJ Chropyně, z.s. projednal a schválil odměny trenérů a cvičitelů v roce 2024 za
podmínek,  že  budou  mít  odevzdány  podklady  za  trenérskou  činnost  v  I.  pololetí  2024
v termínu  do 30.6. 2024.   
- trenérská a cvičitelská činnost  2 – 4 roky  / odměna  500,- Kč
- trenérská a cvičitelská činnost nad 5 let    / odměna 1.000,- Kč
Po splnění uvedené podmínky je možnost čerpat na zakoupení sportovních potřeb, oděvů
nebo obuvi.  Doklad k proplacení je nutné doložit nejpozději do 30. 11. 2024 pokladníkovi
TJ Chropyně, z.s. 



 2.4.4 Oddíl  karate  zaslal žádost na konání „Národního semináře karate“ vč. zkoušek, které
se uskuteční  v pátek dne 28.6. 2024 od 16:30 do 21:00 hodin v prostoru hl. sálu tělocvičny
TJ Chropyně, z.s. 
VV TJ žádosti vyhověl za pronájem ve výši 500,- Kč a zároveň žádá za pochopení oddíly,
které mají  v  uvedený termín tréningy,  že  z  tohoto  důvodu budou jejich  hodiny zrušeny
/gymnastika, volejbal, SPV muži,/.

 
3.2    Informace o momentální finanční situaci  TJ Chropyně z.s.                         

 3.2.1  Tajemník TJ Chropyně, z.s. informoval  VV TJ o finanční situaci TJ Chropyně, z.s.,
která probíhá v souladu plánovaných finančních prostředků na běžný provoz budovy TJ
Chropyně, z.s..   Finanční situace na III. čtvrtletí 2024 je dostatečně zajištěna. 
VV TJ bere zprávu na vědomí.   

3.3    Plán práce na II. pololetí 2024

 3.3.1  VV TJ Chropyně, z.s. projednal a schválil plán práce na II. pololetí 2024. 

3.4     Různé
 3.4.1 VV TJ Chropyně, z.s. projednal možnost tréningů v době letních prázdnin tj. od 1.7. -

31.8.2024 v souvislosti  s přípravou na sportovní soutěže za podmínek, že bude oddílem
zaslána žádost na kancelář TJ  Chropyně, z.s.  pro termín tréningu min. 14 dní před jejich
konání.

 3.4.2   Tajemník  TJ  Chropyně  z.s.,  předložil  kompletní  cenovou  nabídku  na  provedení
nivelační  stěrky a  pokládky PVC v  prostoru  kuchyňky –  1.  patro  budovy zpracovanou
firmou VACUTEC MORAVIA spol.s.r.o., Kroměříž na částku 54.094,- Kč vč.DPH. 
VV TJ  Chropyně z.s. předloženou cenovou nabídku zamítl z důvodu neaktuální potřeby
prací. 

Termín příští schůze VV TJ  Chropyně, z.s. se koná ve středu  dne 4. 9. 2024

v 18:00 hodin  

PŘEJEME  VÁM  MNOHO  KRÁSNÝCH  PRÁZDNINOVÝCH  DNŮ
PROZÁŘENÝCH   SLUNÍČKEM,   PLNÝ  ODPOČINKU  A  ŠŤASTNÝ
NÁVRAT  ZPĚT  DO  SPORTOVNÍCH  AKTIVIT  V  ZÁŘÍ 2024

Chropyně dne: 26.6.2024                                           Zapsala:  Jiřina Mrázová 


